
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

ATO DA REITORIA N. 	12003 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE 
BRASILIA, no uso de suas atribuições estatutárias e tendo em vista o constante do 

• 	
Ofício GAB/HUB n. 610, de 25111/2003, 

RESOLVE: 

Nomear o Senhor Márcio Alves Cabral para exercer o cargo de Diretor 
Adjunto de Assuntos Administrativos (CD-4) do HUB/Hospital Universitário de 
Brasília. 

Brasília, 	de C 	de 2003. 

~íl— li,   
Lauro Morhy 

Reitor 

A partir de 1411112003 

/tln 


